BREJETUBA

'mu/m'
Oi.

PORTARIA N" 1868 DE 14 DE ABRIL DE 2020

4  1/. J

\ \

CONCEDE FUNÇÃO
GRATIFICADA DE CHEFE DO

SÉfpR DE ATIVIDADE DE
APOIO AO PRODUTOR CHEFE

DÁS A^^ DE

HIGIENÚAÇpO LIMPEZA E
NUTRIÇÃO, lÉ. DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. /\

í  ;

\ - CONSIDERANDO lei municipal 123/2001, alterada pela Lei 595/201'3',e
/serviçós executados pelo servidor;

\

O PMFElTO municipal DÊ DO CARMO DIÀS;
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com
alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

ruiv.

1  ■ Art. 1° Conceder FG de Chefe dàs Atividades de Higienizáção Limpeza e
\ Nutrição, a servidora LEIZA DE FÁTIMA CAMPOREZGRIFFO:

s  • ■ .

\  . Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 01.04.2020. - -

i  /

•• Brejetuba, 14 de abril de 2020.

r~. , í , !

l--. ' '■'
O DIAS

/  v/n
■  ■>. •'. '

Pr^ito Municipal

Publicada no quadro de avisos da Prefe

WENDEL

Muni

A

pa]/de Brejetuba-ES, 14 de abril de 2020.

FONSECA

CHEFE DE GABINETE

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES